
 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 
 
 
 Wettbewerb: 2.GM 2008   4. WM Qualifikation Zwischenrunde 
 Ort: Duisburg (Hochheide) Datum: 06.09.2008 
 
 Veranstalter: RMSV Wanderlust Hochheide Ausrichter: RMSV Wanderlust Hochheide 
 
 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

 Seite 1 von  1 
 

 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Hein, Corinna SKV Mörfelden 178,30 156,09 
  2 Scherer, Katja TV Hemsbach 170,40 148,80 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Brugger,Michael RVI Ailingen 194,50 187,75 
  2 Puls, Simon   Liemer RC 185,60 177,36 
  3 Halter, Florian RSV Concordia Erlenbach 176,80 171,53 
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 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 
 
 
 Wettbewerb: 2. German Masters 2008 (3.WM-Qualifikation u. 2 B-Kader-Sichtung 2009) 
 Ort: Duisburg (Hochheide) Datum: 06.09.2008 
 
 Veranstalter: RMSV Wanderl. Hochheide Ausrichter: RMSV Wanderlust Hochheide 
 
 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

 Seite 1 von  1 
 

 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Beck, Sandra RV Trillfingen 175,20 171,14 
  2 Scheu, Anja RSV Tailfingen 174,40 166,65 
  3 Kleinschwärzer, Marion SV Wacker Burghausen 170,50 158,91 
  4 Hein, Corinna SKV Mörfelden 178,30 154,90 
  5 Scherer, Katja TV Hemsbach 170,40 146,39 
  6 Schlösser, Simone Krefelder RV 1900 167,00 136,35 
  7 Frey, Melanie RKV Poppenweiler 160,30 129,76 
  8 Goldhammer, Luisa RV Adler Soden 153,80 128,91 
  9 Saier, Svenja RSV Unteribental 147,10 128,30 
 10 Boller Denise ÖAMTC RC böhler Gisingen 182,90 127,64 
 11 Schreckenberg, Vanessa RV Großheubach 155,50 113,52 
 12 Seidl, Sarah RSC 2000 Kieselbronn 152,10 106,64 
 13 Engelhardt, Jessica RMSC Schwabach 124,80 92,83 
 14 Wai Man LO  HKG 84,30 59,78 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Schnabel, David RV Adler Soden 196,50 192,80 
  2 Blab, Florian RVI Ailingen 193,10 185,66 
  3 Hartmann, Robin RV Nufringen 194,10 179,38 
  4 Puls, Simon   Liemer RC 185,60 178,90 
  5 Brugger,Michael RVI Ailingen 194,50 168,92 
  6 Brand, Manuel RSV Unterweissach 167,00 155,67 
  7 Eipper, Lars RV Nufringen 174,70 152,17 
  8 Meyer, Benjamin RV Teutonia Wölfersheim 173,60 143,14 
  9 Halter, Florian RSV Concordia Erlenbach 178,80 134,95 
 10 Nelson Müller RSV Steinhöring 169,50 134,18 
 11 Klosa, Alexander Viktoria Erkelenz-Hoven 139,80 114,89 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 Soika, J. /Wurster, K. SV Mergelstetten 144,30 136,76 
  2 Schultheis, K./Sprinkmeier, S. RV 1925 Mainz-Ebersheim 154,70 135,19 
  3 Julia Thuermer/Nadja Thuermer RV Mz-Finthen 148,60 134,21 
  4 Hoffmann, N./Jörg, Tatjana RV Weil im Schönbuch 100,70 85,04 
  5 Koepsel Angie/Fürch Nicole  Schwalbe Eilendorf 91,30 80,53 
  6 Schreiter, I./Roßbach, K. RKV Soli Erlangen 88,00 54,54 
 2er Kunstfahren Männer 
  1 Eggert, A.-K./Rauch, Stephan TSV Langenprozelten 135,70 128,45 
  2 Blümmel, Florian + Felix RC 1911 Langenselbold 140,30 124,75 
  3 Volk, Viktor/Huber, Manuel SV Kirchdorf e.V. 153,50 121,99 
  4 Matla, Lukas/Musu, Stefan RMSV Wanderlust Hochheide 127,70 102,77 
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 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 
 
 
 Wettbewerb: 4. WM Qualifikation Finale 
 Ort: Duisburg (Hochheide) Datum: 06.09.2008 
 
 Veranstalter: RMSV Wanderl. Hochheide Ausrichter: RMSV Wanderlust Hochheide 
 
 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

 Seite 1 von  1 
 

 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Beck, Sandra RV Trillfingen 175,20 169,34 
  2 Kleinschwärzer, Marion SV Wacker Burghausen 170,50 162,97 
  3 Scheu, Anja RSV Tailfingen 177,60 152,13 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Schnabel, David RV Adler Soden 197,90 196,95 
  2 Blab, Florian RVI Ailingen 195,50 193,23 
  3 Hartmann, Robin RV Nufringen 194,10 190,20 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 Schultheis, K./Sprinkmeier, S. RV 1925 Mainz-Ebersheim 154,70 146,31 
  2 Soika, J. /Wurster, K. SV Mergelstetten 144,30 137,34 
  3 Julia Thürmer/Nadja Thürmer RV Mz-Finthen 148,60 126,55 
 2er Kunstfahren Männer 
  1 Volk, Viktor/Huber, Manuel SV Kirchdorf e.V. 144,60 132,26 
  2 Eggert, A.-K./Rauch, Stephan TSV Langenprozelten 135,70 121,18 
  3 Blümmel, Florian + Felix RC 1911 Langenselbold 140,30 115,26 
  4 Matla, Lukas/Musu, Stefan RMSV Wanderlust Hochheide 127,70 99,88 
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